МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАБЕРЕЖНОЧЕЛНИНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

 (ГАПОУ «НТТ»)

ПРИКАЗ

  __16.07.2025___                                                                                                              № _280_______

О размере стипендии

на 2025-2026 учебный год

             В соответствии с постановлениями  Кабинета Министров РТ от

18.09.2024 №804 «Об установлении нормативов для формирования

стипендиального фонда за счёт бюджетных ассигнований бюджета Республики

Татарстан и стоимости дневного рациона питания студентов и учащихся

профессиональных образовательных организаций и образовательных

организаций высшего образования, получающих образование за счёт средств

бюджета Республики Татарстан, на 2025 год»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер ежемесячной государственной академической

стипендии, социальной стипендии для обучающихся на бюджетной основе:

- по специальностям СПО – 824 рублей в месяц;

- по рабочим профессиям – 590 рублей в месяц.

    2. Внести с 01.09.2025 года изменения в начисление стипендии.

Отв.: Магафурова М.В. – главный бухгалтер.

3. Ввести в действие данный приказ с 01.09.2025 года.

4. Контроль  над  исполнением  приказа возложить на главного бухгалтера

Магафурову М.В.

Директор          В.С.Суворов

Заместитель директора по УВР                                      Ведущий юрисконсульт

_______________Р.А. Савченко                                      _________ М.Т. Садыкова

«___»___________2025г.                                                «___» ___________ 2025г.

		2025-12-01T10:04:34+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НАБЕРЕЖНОЧЕЛНИНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"